
PAZIŅOJUMS 

par audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma sniegšanu 

(darbības pamatnosacījumi) 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

SIA “Teledistribution Baltic” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

40103365737 

1.3. Juridiskā adrese 

Lizuma iela 1, Rīga, Latvija, LV-1006 

1.4.  Kontaktinformācija 

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

telefona numurs +371 20035197 

e-pasta adrese info@movify.tv  

atbildīgā amatpersona Vladislavs Davidenko, prokūrists 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām 

telefona numurs +371 20035197 

e-pasta adrese info@movify.tv  

atbildīgā amatpersona Vladislavs Davidenko, prokūrists 

1.5.  Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais. 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Fiziskai personai – vārds, uzvārds Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

1. Ludmila Vederņikova 100.00% 

2. Pakalpojumu sniedzēja jurisdikcija 

2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Lizuma iela 1, Rīga, Latvija, LV-1006 

2.2.  Faktiskā darbības vieta (adrese/s, valsts), kurā tiek pieņemti redakcionāli 

lēmumi par raidījumu izvēli un organizāciju pakalpojumā 

Lizuma iela 1, Rīga, Latvija, LV-1006 

 

 

 

mailto:info@movify.tv
mailto:info@movify.tv


3. Piedāvātais pakalpojums 

3.1. Pakalpojuma nosaukums 

Movify 

3.2. Darbības uzsākšanas laiks 

07/06/22 

3.3. Pakalpojumā nodrošināto katalogu skaits un to nosaukumi 

1. Movify 

3.4. Kataloga apraksts 

Audiovizuālie darbi katalogos sakārtoti: 

– pēc veida: filmas, seriāli, sporta pārraides, bērnu filmas u.c.. 

– pēc žanra: drāma, komēdija, ģimenes filmas, u.c.. 

– pēc audiovizuālo darbu īpašnieka; 

– pēc rādīšanas laika (audiovizuālo raidījumu skatīšanās “Near Video On 

Demand” veidā). 

Katalogs 30% apmērā sastāvēs no raidījumiem, kuri ir izveidoti Eiropas Savienības 

valstīs (piemēram, Spānijā, Itālijā un Vācijā). 70% no kataloga - programmas, kuras 

ir izveidotas ārpus Eiropas Savienības valstīm (piemēram, Ukrainā, Krievijā, 

Kazahstānā). 

Katalogā ir nodrošinātas meklēšanas iespējas. 

Kataloga auditorija – ikvienam vecumam. 

3.4.1. Citu EPL veidots saturs 

Vai pakalpojumā ir iekļauti citu EPL veidoti 

katalogs vai atsevišķi raidījumi? 
Nē 

3.4.2. Eiropas audiovizuālie darbi 

Plānotais Eiropas audiovizuālo darbu apjoms 

katalogā % (nosakāms saskaņā EPLL 

23.pantu un NEPLP vadlīnijām) 
30.00% 

Vai nepieciešams noteikt atbrīvojumu no 

Eiropas audiovizuālo darbu kvotu 

nodrošināšanas EPL PPP pirmajos 18 darbības 

mēnešos? 

Nē 

Veids, kā tiks nodrošināta Eiropas 

audiovizuālo darbu pamanāmība. 
Izmantojot meklēšanas rīkus 

3.4.3. Pakalpojuma valoda 

Valodas, kādās tiek nodrošināti raidījumi 

katalogos 

Krievu, Latviešu, Angļu 

Papildu valodas (piemēram, valodas celiņi u. 

tml.) 

- 



3.5. Pakalpojuma kategorija, ņemot vērā kataloga saturu 

1. Paša EPL televīzijas lineārajā programmā izplatītie raidījumi; 

2. Filmu, seriālu, dokumentālo filmu un tamlīdzīga satura katalogs. 

3.6.  Pakalpojuma formāts, ņemot vērā kataloga saturu 

Izklaidējošs – pakalpojumā lielākoties tiek nodrošināts izklaides saturs plašam 

skatītāju lokam. 

3.7. Pakalpojuma saturiskā/tematiskā ievirze, ņemot vērā kataloga saturu 

Bērniem/jauniešiem, dokumentāla, filmas, seriāli, izklaide, kultūra/māksla, 

multfilmas bērniem, populārzinātniska. 

3.8. Pieejas veids pakalpojumam vai katalogam pakalpojumā 

Pakalpojums/ 

katalogs: 
Movify/Movify 

Pieejas veids Primārais  Pārējie (prioritārā secībā) 

SVOD X      

TVOD       

AVOD       

FVOD  X     

3.9. Pakalpojuma izplatīšana 

Izplatīšanas veids Izplatīšanas platformas Platformas nosaukums 

Internets 
Tīmekļa vietne www.movify.tv  

Aplikācijas movify.tv 

3.10. Pakalpojuma aktuālais logotips 

 

Datums: 08.08.2023 

Iesniedzējs: K.Vederņikovs 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

http://www.movify.tv/

